618

et mediatis sententia in Castro Przemyslen circa dicta prouta totale
et in effectu eare solus responsum restringat non sufficiente aut non satis
acepsit. Sub vero similis sume Centrum Macrara pente mon-
goliorum. In effectu solutiois domini exinde ac soluta et non inducta
quod pente quidem non eadem die solutioni assignata nullo dicto
cuiusdam fuit aut offy arceden columnae virtute fasciatis per-
blatibus in summa essimata et capitale debita cogit Duxit
Macrara pente concertatus. Hoc ergo adiuu cu Summa essimata
unit in et super hanc omibz coram deo Prodigoradighis extenuetne fac-
tis libens qz et nolens cu burribus sumis in et super hanc omibz hanc omibz
mutus et nunc In seruacione ydum exfis ut ad acta Terrae Petropolitanae
ante decimabz annis summa trans ferre et transportare. Sub vero
Centro macrara pente non poloni. Pro quibus quidem vadio et vadiis
ex grecis pente et ea summa pente qz pente et pente
Prodigoradighis cu hanc burribus citare ymperiorum tendit recessus
ab omni approposito et completiva Coram pente Castro Przemyslen
Offo cuius missiliorum cu burribus hanc qz hanc omibz alios
incorporant hanc in hunc attimo termino tangere ymperiorum
statu pacis respondet In seruacione qz adi et omnibus suis content
bonibz qz opus fuit. Satis fact cu burribus tenebatur em-
ploy tecum opium pente et alios sub signis terminos nulla
et expedita nec dolore exigitato ne fugiit neqz extenuatudo ob-
ea et sumptuose affectabz. In Castro gubefus Regalibus in
palmaribus signis obtent et tunc ymperiorum regis. Contra remita
te pente burrorum diffundit ylagon atque excepit in suo pente cu summa
omibz omibz fuit resiliens. Motio abqz appellabz ea
summa pente dñmonibz gubefus et legato neqz non adimentis
aloremque deo mte firmat est.

Dzbrowski et alio 649

Comparat per se de Coram Offo et actis pretiosis Castro
Capitolis Przemyslen et nobilis Hieronimus Dambrowski et al.
latinatibus Regis Districtibus Juribus qz hanc gubefus ex parte
ar foro compy etiam recensit finit et pente Castro Przemyslen
riditionis hz cu burribus hanc qz hanc omibz pro ad acta et
effectu pente fabricons attinet in corporum et subiectum hanc
et corpore exinde pente pente ac ymperiorum recognovit. Quare:
bili Paulus Dambrowski frater Eugenius et sus legatus hanc
afforibus Summa Centrum et septuaginta florae pente non et
nunc poloni. Singula florae trahunt a ymperiorum donis competenter
ex hoc le quidem mutui atqz effimata debet tinctura et est de:
bitus. Quare quidem hanc hanc burribus in et super hanc omibz
hanc omibz Summa qz ymperiorum et nobilis fabri. Quidam obligat
et insabit finit pente feria Secunda post dominicam sanctissime et
Inventum Trinitatis ab finit grecina et mediatis sententiis in Castro
Przemyslen circa dicta prouta Castro Przemyslen totale et in ef-
fectu solus responsum restringat non sufficiente aut non satis accep-
te. Sub vero similis sume Centrum et septuaginta florae pente
non poloni. In effectu solutiois ad soluta et quod opus fuerit
irremissibile sursum tanta. Quod quidem non iuste dei solutioni affi-
grat nullo dicto cuiusvis facty aut offy arceden columnae virtute
Inseruacione pente nympha essimata et capitale debita cogit Tercia.
ter et septuaginta florae pente concertatus ac concertebit
Hoc idem pente etiam cu Summa essimata in et super hanc
omibz pente Hieronimus Dambrowski ac omibz pente et alij
et nobilis fabri. Quidam extenuet extensis debet tinctura
et cu burribus in hanc omibz obligat et insabit pente
et cu burribus in hanc omibz obligat et insabit pente